FECHA

01/06/12

05/06/12

07/06/12

13/06/12

PROVEEDOR

SAN-MEX DEL NORTE,

S.A.DEC.V.

LOURDES ANGELICA
GUAJARDO CANTU

MKP DE MEXICO, S.A.

DE C.V.

SEQUENCE DEL

NORTE, S.A. DE C.V.

COMISION
ESTATAL
ELECTORAL
NUEVO LEON

DIRECCION DE ADMINISTRACION
JUNIO 2012

CONCEPTO

ARRENDAMIENTO DE 422 SANITARIOS
PORTATILES (51 PARA EL AREA RURAL Y 371
PARA EL AREA URBANA) COMO APOYO
NECESARIO PARA EL DESARROLLO Y
OPERACION DE LOS FUNCIONARIOS DE LAS
MESAS DIRECTIVAS DE CASILLA EN LA
JORNADA ELECTORAL DEL 1° DE JULIO 2012

ADQUISICION DE 4,500 GORRAS PARA LA
COMISION ESTATAL ELECTORAL, 300
GORRAS PARA LAS COMISIONES
MUNICIPALES ELECTORALES Y 700 GORRAS
PARA EL SIPRE

80-OCHENTA IMPRESIONES PARA
SENSORES Y RENTA DE 60-SESENTA
SENSORES PARA COLOCAR PUBLICIDAD
INSTITUCIONAL DE LA COMISION ESTATAL
ELECTORAL PARA LA CAMPARNA
INSTITUCIONAL DEL PROCESO ELECTORAL
2012 DURANTE EL PERIODO DEL 15 DE
MAYO AL 30 DE JUNIO DE 2012

RENTA DE 10 EQUIPOS DE MICROONDAS O
ESTACION TERRENA PARA TRANSMITIR LOS
DEBATES MUNICIPALES EN VIVO

MONTO*

760,340.00

195,300.00

247,375.00

150,000.00

RELACION DE COMPRAS MAYORES A 2,400 CUOTAS DE SALARIO MINIMO DE MONTERREY ($145,369.00)

SOLICITANTE

DIRECCION DE
ORGANIZACION Y
ESTADISTICA
ELECTORAL

UNIDAD DE
COMUNICACION
SOCIAL

UNIDAD DE
COMUNICACION
SOCIAL

UNIDAD DE
COMUNICACION
SOCIAL
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FECHA

13/06/12

13/06/12

15/06/12

15/06/12

15/06/12

18/06/12

PROVEEDOR
FUNDADORES

AUTOMOTRIZ, S.A DE

C.V.
SEQUENSE DEL

NORTE, S.A. DE C.V./
EICARDO MARTINEZ
TREJO (DIRECTION

TELEVISION) /
PRODUCCIONES
DIGITALES DEL

NORTE, S.A. DE C.V.

BLUE BOX, S.A. DE
C.V.

PROVEEDORA DE

LONAS Y SERVICIOS,

S.A.DE C.V.

INDUSTRIAS VIGO,
S.A.DE C.V.

WIDE

TECHNOLOGIES, S.A.

DE C.V.

CONCEPTO

2-DOS TSURU 2013 PARA USO OFICIAL DE LA
COMISION ESTATAL ELECTORAL

PRODUCCION Y GRABACION DE DEBATES

DE CANDIDATOS A LAS ALCALDIAS DE LOS

DIFERENTES MUNICIPIOS DEL ESTADO DE
NUEVO LEON

6,500-SEIS MIL QUINIENTAS CAJAS DE
CARTON CORRUGADO

400-CUATROCIENTAS LONAS BLANCAS DE
RAFIA PARA MESAS DIRECTIVAS DE CASILLA

ARRENDAMIENTO DE 201-DOSCIENTOS UN
TOLDOS PARA MESAS DIRECTIVAS DE
CASILLA DE AREA METROPOLITANA PARA EL
DIA DE LA JORNADA ELECTORAL DEL 1° DE
JULIO

10-DIEZ LAPTOP MARCA HP MODELO 630, 10-
DIEZ IMPRESORAS MARCA HP MODELO HP
LASERJET P1066dn, Y 3-TRES SERVIDORES

MARCA HP MODELO PROLIANT DL 120 G7
XENOS E3-1220 3.1 GHz BASE

MONTO*

227,543.11

775,000.00

199,095.00

210,000.00

477,860.00

172,917.00

SOLICITANTE

DIRECCION DE
ADMINISTRACION

UNIDAD DE
COMUNICACION
SOCIAL

DIRECCION DE
ORGANIZACION Y
ESTADISTICA
ELECTORAL

DIRECCION DE
ORGANIZACION Y
ESTADISTICA
ELECTORAL

DIRECCION DE
ORGANIZACION Y
ESTADISTICA
ELECTORAL

UNIDAD DE
TECNOLOGIA'Y
SISTEMAS
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FECHA

18/06/12

18/06/12

19/06/12

20/06/12

21/06/12

PROVEEDOR CONCEPTO

60,000-SESENTA MIL CUADERNOS DE

FUERZA GRAFICA, EJERCICIOS PARA FUNCIONARIOS DE

S.A.DEC.V. CASILLA
FUERZA GRAFICA, 60,000-SESENTA MIL MANUALES PARA
S.A.DEC.V. FUNCIONARIOS DE CASILLA
ESTUDIOS ESTADISTICOS QUE PERMITAN
BERUMEN Y CONOCER LA SITUACION PREVIA AL
ASOCIADOS, S.A. DE | PROCESO ELECTORAL A FIN DE TOMAR LAS
C.V. MEDIDAS CONDUCENTES PARA EL

CORRECTO DESARROLLO DE ESTE

ALIMENTACION DE LA JORNADA ELECTORAL
(1, 2 Y 6 DE JULIO) PARA EMPLEADOS,
PARTIDOS POLITICOS, COMISIONADOS
CIUDADANOS, INVITADOS ESPECIALES,

MEDIOS DE COMUNICACION, PROVEEDORES
Y PERSONAL DE SERVICIOS PUBLICOS

(CRUZ ROJA, BOMBEROS, CFE, ETC.)
NECESARIOS PARA EL EVENTO

RENTA DE 2-DOS ESPACIOS EN
CARTELERAS O ESPECTACULARES POR EL
GRUPO CEN Y TROID, PERIODO DEL 15 DE ABRIL AL 31 DE
S.A.DEC.V. DICIEMBRE DE 2012 PARA LA CAMPANA
INSTITUCIONAL DEL PROCESO ELECTORAL
2012

NAZARIA MACIAS
LOPEZ (CAZUELAS Y
BANQUETES LALITA) /
LOPEZ BARRO
EVENTOS S.A. DE C.V.

MONTO*

510,000.00

663,000.00

477,000.00

454,635.00

212,500.00

SOLICITANTE

DIRECCION DE
CAPACITACION
ELECTORAL

DIRECCION DE
CAPACITACION
ELECTORAL

DIRECCION DE
ORGANIZACION Y
ESTADISTICA
ELECTORAL

DIRECCION DE
ADMINISTRACION

UNIDAD DE
COMUNICACION
SOCIAL

3/4



FECHA

21/06/12

21/06/12

25/06/12

29/06/12

29/06/12

PROVEEDOR

SAN-MEX DEL NORTE,
S.A. DE C.V.

SOOPFIN, S.ADE C.V.

MC PROMOS, S.A. DE
C.V./ REGIA INNOVA,
S.A. DE C.V./ YORTE,
S.A.DEC.V./
PUBLIMPACT, S.A. DE
C.V./ EDUARDO
ALEJANDRO KENDEL
(COMPONENTES DE
EMPAQUES)

VENDOR PUBLICIDAD
EXTERIOR, S. DE R.L.
DE C.V.

LITOGRAFICA
CONTEMPORANEA,
S.A. DE C.V.

* Montos sin IVA

CONCEPTO

ARRENDAMIENTO DE 82 SANITARIOS
PORTATILES ADICIONALES (32 PARA EL AREA
RURAL Y 50 PARA EL AREA URBANA) COMO
APOYO NECESARIO PARA EL DESARROLLO Y
OPERACION DE LOS FUNCIONARIOS DE LAS
MESAS DIRECTIVAS DE CASILLA EN LA JORNADA
ELECTORAL DEL 1° DE JULIO DE 2012.

PROGRAMA PERSONALIZADO DE COUCHING
EN LIDERAZGO E IMAGEN PUBLICA PARA
LOS COMISIONADOS LIC. LUIS DANIEL
LOPEZ RUIZ Y LIC. GILBERTO DE HOYOS
KOLOFFON

REPRODUCCION Y PRODUCCION DE
DIVERSOS ARTICULOS PROMOCIONALES
COMO APOYO A LA CAMPANA
INCTITUCIONAL Y ACTIVIDADES DE
DIFUSION DE LA COMISION ESTATAL
ELECTORAL

RENTA DE 15-QUINCE SITIOS PANORAMICOS
PARA LA CAMPANA INSTITUCIONAL DEL
PROCESO ELECTORAL 2012-DOS MIL DOCE
DURANTE EL PERIODO DEL 1° DE MAYO AL
13 DE JULIO DE 2012

6,000-SEIS MIL DISPLAY PARA LA JORNADA
ELCTORAL

MONTO*

151,720.00

210,000.00

238,300.00

431,458.79

336,000.00

SOLICITANTE

DIRECCION DE
ORGANIZACION Y
ESTADISTICA
ELECTORAL

UNIDAD DE
COMUNICACION
SOCIAL

UNIDAD DE
COMUNICACION
SOCIAL

UNIDAD DE
COMUNICACION
SOCIAL

DIRECCION DE
CAPACITACION
ELECTORAL
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